
GRUPPEARBEID OM VERDIER

Dere kan tenke på Nordre Land kommune som en person, verdiene er å betrakte som 
personlighetstrekk/egenskaper, som skal kjennetegne bedriften i ett og alt. Ikke velg flere ord 
som egentlig beskriver det samme.
Å definere et verdigrunnlag handler mest om å velge bort. For å få kraft må de være få og 
veid på gullvekt. Ikke verdier vi kan leve med, men verdier vi ikke kan leve uten.
Det er 3 grunner til at vi har verdier:
De skal drive oss fram mot visjonen
De skal gjøre oss tydelige
De skal hjelpe oss til å ta beslutninger i hverdagen; altså en nødvendig forutsetning for 
beslutninger og adferd, rekruttering og belønning
Det er viktig at verdiene som velges er slike som mennesker kan ta ansvaret for. Virkelige 
verdier er slike som det blir mer av når vi deler dem, ikke mindre
(eks: blir jeg mindre modig hvis du også er modig?)
Verdier er rammer for kreativiteten vår. Jo tydeligere rammer, jo lettere å skape

Drøftingspunktene som dere har brukt i enhets-/ og avdelingsmøtene:

1  Hvorfor går du på jobb?
 - hva motiverer/hva er viktig?

2   Hvilke krav bør stilles til meg som ansatt?
3   Hvordan vil du beskrive organisasjonen vår i dag?

- kjennetegn
- forbedringspunkter
- rekrutteringsfortrinn (hvordan omtaler du arbeidsplassen din?)

4   Hva bør kjennetegne et godt arbeidsmiljø?

De fleste av dere har hatt en diskusjon på arbeidsplassen rundt motivasjon, jobbkrav, status og 
forbedringspunkter i organisasjonen. De siste årene har vi også arbeidet med de verdiene som 
er nedfelt i  fellesplakaten fra ”Helsefremmende arbeidsplasser”. På denne bakgrunnen skal 
dere nå i gruppa finne fram til verdier   dere vil skal kjennetegne organisasjonen Nordre Land 
kommune i ett og alt.

Velg ut 3-5 av de viktigste verdiene dere kommer opp med. Pass på at disse representerer 
forskjellige sider ved personligheten til Nordre Land kommune.

Skriv ned noen stikkord under hver verdi som forklarer hvorfor dere har valgt dem. Hva betyr 
disse verdiene for dere i arbeidshverdagen?

Vær kreative og lag gjerne noen tegninger, eller kom med en historie som forklarer hvorfor 
dere har valgt akkurat disse verdiene.
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